Ple.

*Plestantur silva, te sospite: multa que merces,*  
*Unde potest, tibi desuat a quo*  
*Ab Jove, Neptunoque sacri custode Tarenti.*  
*Negligis immeritis nocitur am*  
*Postmodo te natis fraudem committere? forsan*  
*Debita jura, vicesque superba,*  
*Te maneat ipsum: precibus non linquar inultis,*  
*Teque piacula nulla resolvent.*  
*Quanquam festinas, non est mora longa; licebit*  
*Injeto ter pulvere curras.*

*Merces. Lucrum; laboris* tus, & suo ipse exemplo pu-  
*fructus, & industriæ.* niatur.

*Vade potest. Quacumque ex* Vices superba. Pœna facino-  
*causa tibi evenire poterit.* ri superbo, & crudeli vicissim  
*Aquo. Favente.* debita.

*Custode. Patrono: tibi cole-* Precibus, &c. Eveniet illud  
*batur; est autem Tarentum ci-* quod imprecor; me Superi ul-  
*vitas Italiae, in Calabria.* ciscitur.

*Negligis, &c. An tu id non* Piacula, &c. Nulla sacrifi-  
*curas quod ego te oro? negli-* cia impediunt quominus luas  
*gis arenam injicere meo cor-* pœnam; eâ te non solvent, ac  
*pori? non vereris fraudem, id* liberabunt. Piaculum signifi-  
*est, flagitium committere,* cat crimen, & sacrificium  
*quod ex te natis, hoc est, tuis* etiam, quod fit ad illud ex-  
*filii, postmodo, id est, longo* piandum.  
*post intervallo, putas nocitur-*  
*um, non tibi?*

*Forсан, &c. Fortasse tu ipse* Licet, &c. Poteris navi-  
*solves præmia isti tuæ crudeli-* gationem institutam absolve-  
*tati jure debita, pœnas tuis* re; & quamvis festinas, id te  
*istis superbis factis dignas: fiet* non diu morabitur, si ter pul-  
*ut vicissim ab aliis inspektus* verem meo cadaveri injeceris.  
*superbè negligaris, ut nunc* Erat autem numerus ternarius  
*me negligis. Jura vocat debi-* facer, & in hac ceremonia,  
*ta: quia jus est ut ita cuique* injiciendæ mortuis terræ, so-  
*eveniat, uti de aliis est meri-* litus adhiberi. Vide Cerdanû,  
*ritur.* palmarîum illum Virgillii inter-  
*pretem, in lib. 6. Aeneid. vers.*  
*266.*

ODE

Q. HORATII FLACCI  
Ulcerae Pindori Tetrastichon  
O D E XXIV.

Miratur, & irridet Iccium quemdam, e Philo-  
sopho militem factum.

*Primi 2. versu*  
Cei, beatis nunc Arabum invades  
Gazis, & acnem militiam paras  
Non ante devictis Sabae  
Regibus, horribilique Medo  
Nectis cavenas! Qua tibi virginum,  
Sponso necato, barbara serviet?  
Puer quis ex aula capillis  
Ad cyathum statuetur unctis,  
Ductus sagittas tendere Sericas  
Accu paterno? Quis neget arduis  
Pronis relabi posse rivos

*2. versu*  
Mantibus, & Tiberim reverti  
Arabum. Est Arabia regio  
Asiae, ad mare rubrum: ejus  
pars remotior, quae Sabae vo-  
catur, nondum domita fuerat  
a Romanis: itaque anno V. C.  
730. e. cum exercitu profes-  
situm secutus est.  
Gazis, &c. Opibus. Gazi  
nomen est Persicum: unctis  
hostium spoliis.  
Horribili. Feroci, bellicoso.  
Medo. Lege finem od. 2. non  
serviet. Captivas mulieres  
sibi famulas jubebant esse.  
Ex aula. Medorum, aut  
Arabum.  
Ad cyathum. Ut vina tibi  
in poculum fundat.  
Unctis. Delibutis odora-